
 

Warszawa, dnia 06.05.2022 r.
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Dotyczy:   prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego  
cym na systemie klasy ERP (nr ref. sprawy: 

ZP/02/22) 
 
 
 137 ust. 1  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), , w  
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

 (nr 
ref. sprawy ZP/02/22), . 
 

I. Do Rozdz.  ust. 3 i 4 w brzmieniu: 
 
3. Z

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 835), dalej: 
,  

1) 
 ym 

a Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 765/2006  i 

Rady (UE) 2022/57

 
269/2014  

 
ustawy; 

2) r

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
d

rym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 
3) 

lonych w 

a 



 

 pkt 3 ustawy. 
4. Z

brzmieniu nadanym 

e 

ust. 1, 3, ust.  6 lit. a)-e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 
8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)-e) i lit. g)-i), art. 29 
i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)-d), lit. f)-h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na 

 
1) obywateli rosyjski

 
2) 

 
3)  

u, w tym 

rozumieniu dyrektyw w spr
. 

 
II. Do Rozdz.  ust. 7 pkt. 7) w brzmieniu: 

 
7) o  

mowa w Rozdziale VIa ust. 3 i 4 SWZ. 16 
do SWZ. 
 

 
III. z

niniejszego pisma. 
 
 
 

 
 

Dyrektora 
ds. Administracyjno-Finansowych 

Beata Fromeliusz 
 

 
 



Przetarg nieograniczony nr ref. ZP/02/22

 

16 DO SWZ 
 

 
Instytut Geofizyki  
Polskiej Akademii Nauk 

 
01  452 Warszawa 

WYKONAWCA 
 

 
 

 
 NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 
 
reprezentowany przez: 

 
 

podstawa do reprezentacji) 
 
 
 Wykonawcy 

 
 

 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. temu 

klasy ERP (nr ref. sprawy: ZP/02/22).  
 

hronie 
 

1. Wykonawca      jest* / nie jest*      

ogranic

podstaw
 

2. beneficjentem rzeczywistym Wykonawcy w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 

i 655)         jest* / nie jest*        osoba wy

 
3. 

 
         jest* / nie jest*         

wpisu na list
ustawy. 



Przetarg nieograniczony nr ref. ZP/02/22

 

 

sytua  
1. jestem* / nie jestem* 

 
2. jestem* / nie jestem*  

w lit. a), 
3. jestem* / nie jestem* 

 
 
* Niepo  
 

 

 

 

 

 

         

      (kwalifikowany podpis elektroniczny  

 


